ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от 21.01.2021 J\lb ц
п. Пелым

О внесеции изменений в состав Комиссии по назначению обучающимся
муниципальных общеобразовательцых учреждений средних

общеобразовательных школ городского округа Пелым именной стипендии
главы городского округа Пелым, утверждецный постановлением
администрации городского округа Пелым от 10.10.20tl N} 311 <об
утверждении именной стипендии главы городского округа Пелым

<<Отличник школы>>>>

В связи с кадровыми перестановками в организациях и уIреждениях
городского округа Пелым, администрыJия городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по назначению обучающимся
муницип€lJIъных общеобрuвовательных учреждений средних
общеобРЕвовательныХ школ городского округа Пелым именной стипендии
главы городского округа Пелым <<отличник школы>, утвержденный
постановлением администрации городского округа Пелым от 10.10.2011 J\b з11
(об утверждении именной стипендии главы городского округа Пелым
<<отличник школы)> (с изменениями), изложив его новой редакции
(прилагается).

2. ОпубЛиковатъ настоящее постановление в информационной газете
<<пелымский вестник) и разместитъ на официальном сайте городского округа
Пелым в сети <<Интернет>>.

3. Контроль исполнения гIостановJIения возложитъ на заместителя главы
администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа П Ш.Т. Алиев

#

01,1 20]0 г Отпечатано s ООО "Печатный,цолr "[lерспеrсlrва", тир )00 ]кз. ]ак 7_ý

Утверя<ден:
постановлением администрации
городского округа Пелым
от 10. 10.201 1 J\Ъ 3 l l
(в ped. посm. оm 2 ].01.2021 Ng !_D

Состав
комиссии по назначению обучающимся муниципальных

общеобразовательных учреждений средних общеобразовательных школ
городского округа Пелым именной стипендии

главы городского округа Пелым <<Отличник школы>>

Ш.Т. Алиев глава городского округа Пелым, председатель
комиссии;

заместитель главы адми}{истрации городского
округа Пелым, заместитель председателя;

ведущий специалист отдела образования,
кулътуры, спорта и по делам молодежи
администрации городского округа Пелым,
секретарь комиссии,

ДИРеКТор Муниципального казенного уLIреждения

А.А. Пелевина

Н.П. Кушнир
городского округа Пелым
методический центр>,

<Информационно

Е.В. Жукова заместитель директора N4KOY СОШ JYq 1 п. Пелым
по учебной части;

Л.А. Полывода директор МКОУ СОШ J\Гs 2 п. Атымья;

Е.Г. Голяк

городского округа Пелым
методический центр).

Е.А. Шмелева

А.С. Вилесова